Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28 » апреля 2018 года № 229
с. Белозерское

Об определении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному

предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного

кодекса Российской Федерации», Законом Курганской области от 6 октября 2011

года № 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для

индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области»,

Уставом Белозерского района Курганской области, Администрация Белозерского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень земельных участков, подлежащих бесплатному

предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Белозерского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы Белозерского района                                                                        А.В. Завьялов

 Приложение

к постановлению Администрации

Белозерского района

от «28» апреля 2018 года № 229
 «Об определении перечня земельных участков,

подлежащих бесплатному предоставлению

гражданам для индивидуального жилищного

строительства»

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению гражданам

для индивидуального жилищного строительства

№

п/п

Сельсовет Адрес

1 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 14

2 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 16

3 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 18

4 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 20

5 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 22

6 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 24

7 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 26

8 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 28

9 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 30

10 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 32

11 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 34

12 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 36

13 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 38

14 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 40

15 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 42

16 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 44

17 Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 46

18 Нижнетобольный с. Нижнетобольное, ул. Центральная, 2Б

19 Рычковский д. Редькино, ул. Заречная, 72

20 Рычковский д. Редькино, ул. Заречная, 84

21 Рычковский д. Редькино, ул. Центральная, 75Е

22 Ягоднинский с. Чимеево, ул. Заречная, 41А

Заместитель Главы Белозерского района,

управляющий делами                                                                                Н.П. Лифинцев